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單位：mm
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73
‧組裝費  本系列為DIY商品，組裝費另計

移動型附輪子，加強整理架之機

動性，工具、物料整齊不凌亂。

四輪平均荷重250kg。

方孔掛板可搭配各類掛鉤，

便於工具定位詳見P34

百葉掛板，搭配背掛

零件盒，輕鬆管理

小型物料與零件 
詳見P76

背掛盒、拆卸容易，

可隨意組合

背掛盒、拆卸容易，

可隨意組合

方孔掛板可搭配各類

掛鉤，便於工具定位

詳見P34

百葉掛板，搭配背掛

零件盒，輕鬆管理

小型物料與零件

詳見P76

棚板增加擺放空間

多樣掛鉤供您選擇，

讓工具定位更便捷

▓ 圖內陳列物僅供參考，配件另購
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單位：mm▓ 獨立型由二支腳架搭配底板與掛板組合而成，掛板有方孔、百葉二種款式可供選擇。

▓ 連結型僅一支腳架，需與獨立型連結使用，多組連結後可作為工廠隔間，亦是物料分類管理之利器。

▓ 方孔掛板 可搭配各類掛鉤，便於工具定位，詳見P34

▓ 方孔掛板 可搭配各類掛鉤，便於工具定位，詳見P34

▓ 百葉掛板 可搭配背掛零件盒，輕鬆管理小型物料與零件，詳見P76

▓ 百葉掛板 可搭配背掛零件盒，輕鬆管理小型物料與零件，詳見P76

▓ 圖內陳列物僅供參考，配件另購。

▓ 圖內陳列物僅供參考，配件另購。

KR獨立型
▲▲

KL連結型
▲▲

▲ ▲

KR 獨立型

型  號 規  格 高Hx寬Wx深D

KR-1303
KR-1312
KR-1321
KR-1330
KR-2306
KR-2324
KR-2342
KR-2360
KR-1404
KR-1413
KR-1422
KR-1431
KR-1440
KR-2408
KR-2426
KR-2444
KR-2462
KR-2480

KL 連結型

型  號 規  格 高Hx寬Wx深D

KL-1303
KL-1312
KL-1321
KL-1330
KL-2306
KL-2324
KL-2342
KL-2360
KL-1404
KL-1413
KL-1422
KL-1431
KL-1440
KL-2408
KL-2426
KL-2444
KL-2462
KL-2480

KR-2324(雙面獨立型)
H1450xW964xD630

KR-2444(雙面獨立型)
H1900xW964xD630

KL-2480(雙面連結型)
H1900xW930xD630

壁面型

壁面型

壁面型

壁面型

雙面型

雙面型

雙面型

雙面型

375

375

375

375

D 630

D 630

D 630

D 630

W 964

W 964

W 930

W 930

H 1450

H 1450

H 1900

H 1900

D

D

D

D
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‧組裝費  本系列為DIY商品，組裝費另計

K
R

獨
立
型/K

L
連
結
型

此標示為庫存品  此標示為接單生產。
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單位：mm

KM-2342(雙面移動型)
H1560xW1050xD610

KM移動型
▲▲ KM 移動型

型  號 規  格 高Hx寬Wx深D

KM-2204

KM-2222

KM-2240

KM-2306

KM-2324

KM-2342

KM-2360

型號說明

KR獨立型 KL連接型+ 雙面型 壁面型

K：表物料整理架系列 1：表壁面型產品
2：表雙面型產品

表方孔掛板數

表百葉掛板數2：表二片高
3：表三片高
4：表四片高

R：表獨立型產品
L：表連結型產品
M：表移動型產品

範例型號: K     R     -     1     4     4     0

▓ 適合現場作業、物料搬移或歸位等機動需求，可選擇方孔、百葉掛板混合或單一組合。

▓ 方孔掛板 可搭配各類掛鉤，便於工具定位，詳見P34
▓ 百葉掛板 可搭配背掛零件盒，輕鬆管理小型物料與零件，詳見P76
▓ 圖內陳列物僅供參考，配件另購。

雙面型

雙面型

H 1560

H 1110

W 1050

W 1050D 610

D 610

D 630 D 375W 930W 964

HANGER RACK 物料整理架
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‧組裝費  本系列為DIY商品，組裝費另計
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M
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明

此標示為庫存品  此標示為接單生產。
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單位：mm

型 號 TKI-8301 TKI-8302 TKI-8303 TKI-8304 TKI-8305

背掛盒樣式

高Hx寬Wx深D 50x105x110 75x105x140 75x105x190 124x140x220 125x140x270

承重 荷重3kg 荷重4kg 荷重4kg 荷重10kg 荷重10kg

 背掛盒
▲

▓ 圖內陳列物僅供參考，配件另購

1 2 3 4 5

 百葉掛板
▲

配合背掛零件盒使用，便於小型
物料、或零件的分類與儲存。

 棚板
▲

掛鉤可任意變換孔位，橫、縱向皆可使用，讓各類手工具快速定位節省尋找時間，提高工作效率。
 方孔掛板

▲

適用於各類用具的擺放，
靈活好運用。

KQ-306
H450xW900

KH-306
H450xW900

KP-17
W900xD300

1

2

3

4

5

KR-2324(雙面獨立型)
H1450xW964xD630

HANGER  ACCESSORIES物料整理架│選購配件
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‧組裝費  本系列為DIY商品，組裝費另計

選
購
配
件

此標示為庫存品  此標示為接單生產。
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